Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie Postanowienia swego z dnia 25 Listopada (1 Grudnia) roku 1841, oraz na przełożenie Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu postanowiła: *Władysław Świętosławski* który zszedł z tego świata w 1849 roku w mieście Atenach w państwie Greckim przed wyrzeczeniem na majątek jego konfiskaty przez Postanowienie z dnia 1 (13) Grudnia 1853 r. ma być wykreślonym z listy imiennej wychodźców i konfiskata majątku jego cofniętą ze wszelkimi skutkami.

— Onegdaj, na odbytem balotowaniu, w *Resursie Kupieckiej*, następujące Osoby, pomnożyły grono Członków tegoż stowarzyszenia: *Włodzimierz Hr.